益阳市河坝镇人民政府
关于临时关闭加油站的通告

广大居民朋友、各加油站经营户：
受低温雨雪冰冻灾害天气影响，常德安乡、益阳南县

等地连续发生多起大跨度框架建筑物垮塌事件，造成一定
人员伤亡。气象部门预报，2 月 5 日晚至 7 日雨雪冰冻将
再度加强，前雪未融、后雪又至，加油站作为大跨度框架
结构建筑物风险叠加，容易造成重大安全隐患。

为贯彻落实省委省政府主要领导指示批示及湖南省
低温雨雪冰冻灾害应急指挥部办公室《关于加强大跨度框
架结构建筑物安全防范的紧急通知》中“所有有积雪的各
类大跨度框架结构建筑物、棚屋等一律停止使用，不允许
住人、进人，不允许进行聚集性活动”要求，切实保障人
民群众生命财产安全，决定自 2024 年 2 月 6 日起，暂时
关闭所有加油站，加油站顶棚积雪融化后可自行营业，恳
请广大人民群众和经营户理解支持，并积极配合临时管控
工作。对因加油站暂时关闭带来的不便，敬请谅解。

特此通告！

益阳市河坝镇人民政府
2024 年 2 月 6 日